
+ Vcc

0 - Volt

Ñèãíàë

ÂÍÅØÍÈÉ ÂÈÄ È ÃÀÁÀÐÈÒÍÛÅ ÐÀÇÌÅÐÛÑÕÅÌÀ ÂÛÂÎÄÀ

ÒÈÏ 2REB                         

ÒÅÕÍÎËÎÃÈß SMD                  

ÂÛÑÎÊÎ×ÀÑÒÎÒÍÛÉ              

ÇÍÀ×ÅÍÈÅ IP                                                       

ÏÎÒÐÅÁÈÒÅËÜ ÒÎÊÀ 
ÌÀËÎÉ ÑÈËÛ

ÇÀÙÈÒÀ ÎÒ ÊÎÐÎÒÊÎÃÎ
ÇÀÌÛÊÀÍÈß
  
ØÈÐÎÊÈÉ ÐÀÇÁÐÎÑ
ÏÎÄÀÂÀÅÌÎÃÎ ÍÀÏÐßÆÅÍÈß                     

ÍÀÄÅÆÍÀß ÌÅÕÀÍÈ×ÅÑÊÀß
ÊÎÍÑÒÐÓÊÖÈß   

Íà îáû÷íîì âàëó                            

Íàäåæíàÿ ìèêðîýëåêòðîíèêà                       

200 kHz                          

Ñòàíäàðòíîå IP 50 
(åñòü âàðèàíò ñ IP 65) 

Ïîäñîåäèíÿåòñÿ íàïðÿìóþ ê                   
Ïðîãðàììèðóåìîìó ëîãè÷åñêîìó
êîíòðîëëåðó (ÏËÊ/PLC) è 
ñ÷åò÷èêàì 

Âûõîä èç ñòðîÿ ïðè +155°C

Ìèí. 4,5V äî ìàêñ. 30V                    

Âàë ïîñàæåí íà äâà 
ïðåöåçèîííûõ  ïîäøèïíèêà
äëÿ ðàáîòû ïîä âûñîêèìè 
íàãðóçêàìè

ÕÀÐÀÊÒÅÐÈÑÒÈÊÈ

îêîëî 45 ãðàìì

àëþìèíèé

Ñò 100 Cr 6
øàðèêîïîäøèïíèêè ñî ñìàçêîé íà âåñü ñðîê ñëóæáû

o 4, o 5, o 6, 1/4” (o 6,35)

àêñèàëüíàÿ -  ìàêñ. 10 N

ðàäèàëüíàÿ - ìàêñ. 20 N

9 000 îá./ìèí.

IP 50 (åñòü ìîäåëü ñ IP 65)

 ã êâ.ñì.

<0,005 Nm (IP 65 < 0,05 Nm) ïðè +25°C

1

100 G/11 ms.

10 G - 16 ms (1000 X 3 axis)

(10 - 2000 Hz)/10 G

Ìàññà (áåç êàáåëÿ)

Ìàòåðèàëû: êîðïóñ

                     âàë

                ïîäøèïíèêè

Ðàçìåðû âàëà

Íàãðóçêè íà âàë

Ìàêñ. ñêîðîñòü âðàùåíèÿ

Çíà÷åíèå IP

Ñòàðòîâîå âðàùåíèå

Èíåðöèîííûé 

ìîìåíò ìàññû

Ìàêñ. ñîòðÿñåíèå

Óäàð

Âèáðàöèÿ

ÌÅÕÀÍÈ×ÅÑÊÈÅ ÕÀÐÀÊÒÅÐÈÑÒÈÊÈ

Äåéñòâèòåëüíû ïðè +25°C

Êàñêàäíûé 

Èíêðåìåíòàëüíûé (A, B)

(Z) îäèí çà îáîðîò

 5-æèëüíûé (0,14 êâ. ìì) èëè 8-æèëüíûé (0,05 êâ. ìì) ýêðàíèðîâàííûé

 Ñòàíäàðòíûå,

 Äèôôåðåíöèàëüíûå (ñîâìåñòèì ñ RS-422A)

35mA

20mA (çàùèòà îò êîðîòêîãî çàìûêàíèÿ)*

Maêñ. 500 mV @ I =10mA

îò -10°C äî +70°C

îò -10°C äî +70°C

200 kHz  *

Âûõîä

Òèï êðèâîé ñèãíàëà âûõîäà

Íóëåâîé / èíäåêñ-ïóëüñ

Ïîäàâàåìîå íàïðÿæåíèå (Vin)

Ñèëà òîêà (áåç íàãðóçêè)

Ìaêñ. íàãðóçêà íà êàíàë

V out íèæíåå

Ðàáî÷àÿ òåìïåðàòóðà

Õðàíèòü ïðè

Ìàêñ. ÷àñòîòà ïóëüñîâ

Êàáåëü-äàòà

Ñèãíàëû âûõîäà

ÝËÅÊÒÐÈ×ÅÑÊÈÅ ÕÀÐÀÊÒÅÐÈÑÒÈÊÈ

Òèï 2REB

Mèí. 4,5V / Maêñ. 30V *

Çàùèòà îáðàòíîé ïîëÿðíîñòè

V out âûñîêîå                 Mèí. (Vin -0,6) @ I = -10mA
                                        Mèí. (Vin -1,3) @ I = -25mA 

*  Íå ðåêîìåíäóåòñÿ óñòàíàâëèâàòü
    ìàêñ. çíà÷åíèå äëÿ âñåõ òð¸õ ïàðàìåòðîâ

Îòñåðòèôèöèðîâàíî ïî EN 50081-1 and EN 50082-2

* Ýêðàíèðîâàíèå ïîäñîåäèíåíî ê êîðïóñó

Ýêðàí*

®

A)A)

A)

B)

B)

B)

A)

C)

C)

C)

Ðàçäåë 8 - Còðàíèöà 9

Åñòü âàðèàíò ñ ïëîñêèì êàáåëåì è ïåðåìåííûì òîêîì (IDC). Ñì. Ðàçäåë 20, ñòð. 10

A) 4 x M3 /  30 / ïðè 90° 

B) 3 x M3 /  30 / ïðè 120°

C) 3 x M3 /  28 / ïðè 120°

o

o

o



Ñòàíäàðòíûå: A

B

Z

ÊÐÈÂÛÅ ÑÈÃÍÀËÎÂ ÂÛÕÎÄÀ

Âðàùåíèå: ïî ÷àñîâîé ñòðåëêå (cw) âîêðóã îñè âàëà

Öâåò Ñòàíäàðòíîå

Çåëåíûé
Æåëòûé
Ñåðûé
Êîðè÷íåâûé
Áåëûé

Ch. A Signal
Ch. B Signal
Ch. Z Signal
Vcc
0-Volt

ÏÎÄÑÎÅÄÈÍÅÍÈÅ

4
10
11
12
15
25
30
36
50
60
75
80

90
100
125
128
150
180
200
250
256
300
360

400
500
600

1000
1024
1250
2000
2048
2500
3000
3600
5000
7500

Êîëè÷åñòâî ïóëüñîâ çà îáîðîòÊÎÄÈÐÎÂÊÀ ÄËß ÎÔÎÐÌËÅÍÈß ÇÀÊÀÇÀ

Êîë-âî ïóëüñîâ çà îáîðîò:

Ñèãíàë âûõîäà:

Ðàçìåðû âàëà:

Çíà÷åíèå IP:

Äëèíà êàáåëÿ:

Âûâîä êàáåëÿ:

IDC:

íóæíîå óêàçàòü

íîðìàëüíûé (ñòàíäàðòíûé)  
äèôôåðåíöèàëüíûé

o 4 x 10 ìì

o 5 x 10 ìì

o 6 x 10 ìì

1/4” (o 6,35) x 10 ìì

IP 50  (IDC âàðèàíò)
IP 65  (DC âàðèàíò)

ïî óìîë÷àíèþ - 1 ì
áîëüøåé äëèíîé - íà çàêàç

áîêîâîé
òûëüíûé

IDC- 0,5 ì
IDC- 1,0 ì
IDC- 2,0 ì

XXXX

N
D

4 x 10
5 x 10
6 x 10

6,35 x 10

50
65

01
XX

S
B

0,5
1,0
2,0

 Âàðèàíòû Ñèìâîëû äëÿ çàêàçà

Äèôôåðåíöèàëüíûå : A

B

Z

x

y

360°e

Äèôôåðåíöèàëüíîå

Ch. A
Ch. A inv.
Ch. B
Ch. B inv.
Ch. Z
Ch. Z inv.
Vcc
Gnd

Öâåò

Ðîçîâûé
Ñåðûé
Çåëåíûé
Æåëòûé
Áåëûé
Êîðè÷íåâûé
Êðàñíûé
Ñèíèé

X = 180
Y =  90°e  ± 18°e

°e  ± 36°e  

+ èíâåðòèðîâàííûå êàíàëû

SCANDINAVIAN CONSTRUCTION COMPANY A/S 
      TRANEVANG 1  DK-3450 ALLERoD 
  PHONE: +45 48 17 27 02  FAX: +45 48 17 22 84

·
·

Ðàçäåë 8 - Còðàíèöà 10

      2REB

or       2REB
                        Output signal      Shaft          Shaft length     IP- rating         Length of cable     Cable take out

                        Output signal      Shaft          Shaft length     IP- rating         Length of cable     Cable take out

5  0

       Pulses

       Pulses

D

X

X SD CI
Ïëîñêèé êàáåëü / Ribbon Cable

Êîë-âî ïóëüñîâ Ñèãíàë âûõîäà o Âàëà, ìì Äëèíà âàëà, ìì Çíà÷åíèå IP   Äëèíà êàáåëÿ     Âûâîä êàáåëÿ

Îôèñ ïðîäàæ â ÐÔ è ñòðàíàõ ÑÍÃ
ÎÎÎ ÑÊÀÍÊÎÍ

125310, ã. Ìîñêâà, Àíãåëîâ ïåð., 8
Tåë.:  +495 752-2060 Ôàêñ: +495 752-2060 

 
 

ed@scancon.ru
www.scancon.ru
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